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UBICAZIONE DEI SEGGI ELETTORALI 
ELEZIONI POLITICHE DEL 25 SETTEMBRE 2022

Sezione
n. Denominazione sezione

Indirizzo
(link a Google Maps)

1

SCUOLA MEDIA “GIOVANNI XXIII” VIA DON L. MILANI n. 12

2

3

4

5

6

SCUOLA PRIMARIA “GABELLI” VIA A. VOLTA n. 47

8

9 SCUOLA DELL'INFANZIA "IL GIARDINO MAGICO" VIA TREBBIO n. 3

10 CENTRO DI QUARTIERE DI SCACCIANO PIAZZA MALATESTA   n.   7/A  

11 SCUOLA PRIMARIA MISANO MONTE VIA DELLE FONTI n. 5
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